2022 年 12 月 13 日

各  位
会 社 名 株式会社ファンドクリエーショングループ

代 表 者 名 代表取締役社長   田島 克洋

(コード番号 3266)

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 阪本 浩司

( Ｔ Ｅ Ｌ． 03-5212-5212)

【訂正】「当社グループの当期（2022年 11月期）11月度月末ファンド運用資産残高の

お知らせ」の一部訂正について

2022 年 12 月 13 日にお知らせいたしました「当社グループの当期（2022 年 11 月期）11 月度月末

ファンド運用資産残高のお知らせ」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、お詫び申

し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正のご連絡をさせていただき

ます。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

訂正箇所は下線を付しております。

２．訂正の内容

（誤）

 2022 年８月度（百万円） 2022 年８月度（百万円）

不 動 産 フ ァ ン ド（注）１． 7,535 9,267

証 券 フ ァ ン ド（注）２． 5,049 3,817

事業型ファンド（注）３．４． 6,290 6,620

合 計 18,875 19,704

（正）

 2022 年８月度（百万円） 2022 年 11 月度（百万円）

不 動 産 フ ァ ン ド（注）１． 7,535 9,267

証 券 フ ァ ン ド（注）２． 5,049 3,817

事業型ファンド（注）３．４． 6,290 6,620

合 計 18,875 19,704

  以  上